
Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo Kl.

1 Freitag Harald jun. Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:31,83 8

2 Tumler Markus MSG Vinschgau Fiat 126 00:33,61 9

3 Mayr Roland Racing Team Meran A 112 00:34,24 7

4 Massei Kevin Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:34,67 8

5 Pedross Joachim MSG Vinschgau Fiat 500 00:35,12 9

6 Marchegger Ronny Racing Team Meran Fiat 500 00:35,13 9

7 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00:35,19 7

7 Gurschler Roman Racing Team Meran Fiat 500 00:35,19 9

8 Lechner Kevin MSGVinschgau BMW  M3 00:35,66 4

9 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00:36,12 3

10 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru Impreza 00:36,93 4

11 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 00:38,25 4

12 Aufderklamm Rainer Racing Team Meran Citroen Saxo 00:38,88 3

13 Laimer Colleselli Elke Racing Team Meran A 112 00:39,02 6

14 Hillebrand Urban Racing Team Meran A 112 00:39,20 3

15 Unterholzner Josef Racing Team Meran Think 00:40,02 2

16 Gufler Andreas A112 00:41,88 1

17 Geiser Richard Racing Team Meran Citroen Saxo 00:41,98 3

18 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Think 00:42,59 2

19 Pichler David Racing Team Meran BMW 320 00:43,22 1

20 Innerhofer Andreas Racing Team Meran BMW 00:43,28 1

21 Niederstätter Manuel Ford Fiesta 1.8 00:43,97 4

22 Raich Florian Ford Fiesta 1.8 00:46,10 4

23 Sartori Giuseppe Racing Team Meran VW Golf 00:46,46 7

24 Matscher Simon Racing Team Meran Opel Corsa 00:46,99 1

25 Murara Davide Rennstall Mendel Think 00:48,37 2

26 Stofner David Ford Fiesta 1.8 00:48,52 4

27 Leiter Julia Racing Team Meran Subaru Impreza 00:49,28 6

28 Brigitte Weiß Golf GTI 00:49,44 5

29 Pichler Elmar Ford Fiesta 1.8 00:50,13 4

30 Dapunt Patrick Racing Team Meran Opel Corsa 00:52,23 1

31 Herbst Dietmar Ford Fiesta 1.8 00:52,49 4

32 Matscher Klaus Racing Team Meran Opel Corsa 00:53,19 1

33 Oberhofer Eva Racing Team Meran Golf GTI 00:53,81 5
34 Raffeiner K. Stefan MSGVinschgau Ford Focus RS 01:00,97 4
35 Rauch Josef Racing Team Meran Fiat 500 sq 9

36 Höller Georg Skoda sq 1

30.  Autoslalom - Landesmeisterschaft     2013                    2 . Lauf 

 01.Mai Industriezone Lana 01.Mai Industriezone Lana 01.Mai Industriezone Lana 01.Mai Industriezone Lana

Gesamtwertung   --   Assoluto

30° Campionato Provinciale - Autocimcana    2013               2° prova

Trophäe                                                                Trofeo

timing   g.e. 19:00  Uhr



Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Gufler Andreas 0 A112 00:41,88

2 Pichler David Racing Team Meran BMW 320 00:43,22

3 Innerhofer Andreas Racing Team Meran BMW 00:43,28

4 Matscher Simon Racing Team Meran Opel Corsa 00:46,99

5 Dapunt Patrick Racing Team Meran Opel Corsa 00:52,23

6 Matscher Klaus Racing Team Meran Opel Corsa 00:53,19

7 Höller Georg 0 Skoda 02:00,00

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Unterholzner Josef Racing Team Meran Think 00:40,02

2 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Think 00:42,59

3 Murara Davide Rennstall Mendel Think 00:48,37

###### 00:00,0 0 0 keine Zeit

###### 00:00,0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00:35,71

2 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00:36,12

3 Aufderklamm Rainer Racing Team Meran Citroen Saxo 00:38,88

4 Hillebrand Urban Racing Team Meran A 112 00:39,20

4 Laimer Colleselli Elke Racing Team Meran A 112 00:39,20

6 Geiser Richard Racing Team Meran Citroen Saxo 00:41,98

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Lechner Kevin MSGVinschgau BMW  M3 00:35,66

2 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru Impreza 00:36,93

3 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 00:38,25

4 Niederstätter Manuel 0 Ford Fiesta 1.8 00:43,97

5 Murara Davide Rennstall Mendel Lancia Delta 00:43,99

6 Raich Florian 0 Ford Fiesta 1.8 00:46,10

7 Massei Kevin Racing Team Meran Ford Focus RS 00:47,89

8 Stofner David 0 Ford Fiesta 1.8 00:48,52

9 Pichler Elmar 0 Ford Fiesta 1.8 00:50,13

10 Leiter Julia Racing Team Meran Subaru Impreza 00:50,81

11 Herbst Dietmar 0 Ford Fiesta 1.8 00:52,49

12 Raffeiner K. Stefan MSGVinschgau Ford Focus RS 01:00,97

###### 0 0 0 keine Zeit

               Klasse 1  Einsteigerklasse

               Classe 1   principanti

                  Klasse 2    
Classe 2               

Klasse 3    Mod. Serienfahrzeuge bis 1600 ccm.

Classe 3  Vetture di serie modificate fino 1600 cc

Klasse 4 Mod. Serienfahrzeuge über 1600 ccm.

Classe 4  Vetture di serie oltre 1600cc

timing g.e. Racing Team Meran



Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Laimer Colleselli Elke Racing Team Meran A 112 00:39,02

2 Leiter Julia Racing Team Meran Subaru Impreza 00:49,28

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Mayr Roland Racing Team Meran A 112 00:34,24

2 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00:35,19

3 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00:43,15

4 Sartori Giuseppe Racing Team Meran VW Golf 00:46,46

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Freitag Harald jun. Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:31,83

2 Massei Kevin Racing Team Meran Opel Kadett GTE 00:34,67

3 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru 00:37,85

4 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 00:44,12

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Tumler Markus MSG Vinschgau Fiat 126 00:33,61

2 Pedross Joachim MSG Vinschgau Fiat 500 00:35,12

3 Marchegger Ronny Racing Team Meran Fiat 500 00:35,13

4 Gurschler Romann Racing Team Meran Fiat 500 00:35,19

5 Lechner Kevin MSG Vinschgau Fiat 126 00:49,15

6 Rauch Josef Racing Team Meran Fiat 500 02:00,00

###### 00:00,0 00:00,0 00:00,0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Freitag Harald jun. Racing Team Meran Golf GTI 00:43,58

2 Aufderklamm Rainer Racing Team Meran Golf GTI 00:46,39

3 Brigitte Weiß 0 Golf GTI 00:49,44

4 Pichler David Racing Team Meran Golf GTI 00:49,86

5 Massei Kevin Racing Team Meran Golf GTI 00:51,12

6 Geiser Richard Racing Team Meran Golf GTI 00:51,44

7 Innerhofer Andreas Racing Team Meran Golf GTI 00:52,67

8 Gurschler Roman Racing Team Meran Golf GTI 00:53,17

9 Oberhofer Eva Racing Team Meran Golf GTI 00:53,81

10 Dapunt Patrick Racing Team Meran Golf GTI 00:58,55

Klasse 8  Präparierte Fahrzeuge über 1600 ccm.

Classe 6 Vetture di serie modificate  Donne 

Klasse 7  Präparierte Fahrzeuge bis 1600 ccm.

Classe 7  Vetture preparate  fino  1600 cc

Klasse 6 Mod. Serienfahrzeuge   Damen

         Classe 5  Vetture monomarca  

Classe 8 Vetture preparate  oltre 1600 cc

              Klasse 9  Eigenbau Fahrzeuge

              Klasse 5  CUP Auto   

                      Classe 9   Prototipi

timing g.e. Racing Team Meran



Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Gurschler Roman Racing Team Meran Kart 00:27,56

2 Kuen Christoph Racing Team Meran Kart 00:32,26

3 Punt Lukas MSG Vinschgau Kart 00:32,46

4 Giacomuzzi Sergio Rennstall Mendel Kart 00:32,70

5 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Kart 00:32,77

6 Pegger Elias MSG Vinschgau Kart 00:53,25

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Rainer Gerold MSG Vinschgau Kart 100 00:29,64

2 Raffeiner Kerschb. Stefan MSG Vinschgau Kart 100 00:32,84

3 Profanter Gabriel 0 Kart 100 00:36,46

4 Unterholzer Benno Racing Team Meran Kart 125 jun. 00:37,78

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name / Nome Verein / Scuderia Fahrzeug / Vettura Zeit / Tempo

1 Prantl Selina Racing Team Meran Kart 00:30,69

2 Braunhofer Tobias Racing Team Meran Kart 00:34,52

3 Freitag Hermann Racing Team Meran Kart 00:39,84

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse / Classe    10 Kart 125 ccm.

Klasse / Classe     12 Kart Junior 60 ccm.

Wertungen Kart   --   Classifica Kart

Klasse / Classe    11 Kart 100 ccm.

timing g.e. Racing Team Meran


